SỞ  Y TẾ HÀ NỘI
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-KSBT Hà Nội , ngày       tháng  01 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc thời gian làm việc của phòng tiêm chủng dịch vụ

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hà Nội xin thông báo về việc điều

chỉnh thời gian làm việc của Phòng tiêm chủng dịch vụ từ thứ Hai ngày

12/01/2026 như sau:

1. Thời gian làm việc của phòng tiêm chủng dịch vụ tất cả các ngày trong

tuần, từ thứ Hai đến Chủ Nhật:

Buổi sáng: từ 8 giờ đến 12 giờ, tiếp nhận khách hàng đến 11 giờ 30 phút.

Buổi chiều: từ 13 giờ đến 17 giờ, tiếp nhận khách hàng đến 16 giờ 30 phút.

2. Thời gian làm việc trong các đợt ngày nghỉ Lễ, Tết theo quy định của

Nhà nước (Tết âm lịch, Tết dương lịch, ngày Giỗ tổ, ngày Chiến thắng,

Quốc tế lao động, Quốc khánh...):

Buổi sáng: từ 8 giờ đến 12 giờ, tiếp nhận khách hàng đến 11 giờ 30 phút.

Buổi chiều: nghỉ.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hà Nội trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (để c/đạo);
- Các k/phòng: TCKT, TCHC, KHNV, D-

VTYT, PCBTN (để t/hiện);
- Khoa TTGDSK (để t/báo).
- Lưu VT, PCBTN;

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Hào

		2026-01-05T11:38:48+0700

		2026-01-05T15:36:33+0700
	Bùi Văn Hào

		2026-01-05T16:13:43+0700

		2026-01-05T16:13:43+0700

		2026-01-05T16:13:43+0700